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علیرغــماذعــانملتهــایمنطقــهوحتــی
جهــان امنیتی-نظامــی شــخصیتهای
مبنــیبــرنقــشســردارســلیمانیدرمبــارزه
بــاتروریســم،بــهنظــرشــما،چــراآمریکاییهــا

کردنــد؟ ایشــانراتــرور

تاریخ، رژیم آمریکا را به عنوان دولتی می شناسد 
کشور جهان،  گذشته در ده ها  که در دویست سال 
کرده و هر اقدامی ازجمله مداخله نظامی را  مداخله 
برای سرنگونی دولت های جهان، انجام داده است؛ 
کشتن مردم  بنابراین، دولت ایالات متحده حتی از 
بی گناه و رهبران سیاسی خودداری نمی کند. می توان 
که دولت آمریکا، مستقیماً عامل تروریسم در  گفت 
جهان بوده است.درموردتروروحشیانهسردار
قاسمسلیمانی)قدرتمندترینفرماندهنیروی
کهدولتآمریکا، قدسسپاه(،جهانمتوجهشد
داعشرابرایایجاددولتهایدستنشاندهخود
درکشورهایغربآسیاازجملهسوریهوعراق،
کردهبود.آمریکا و اسرائیل به صورت مشترک  آماده
که  کاری را  کرده بودند تا  برای داعش، برنامه ریزی 
گذشته، نتوانسته بود در  اسرائیل در هفتادسال 
نتیجه رویارویی با مقاومت اسلامی در منطقه انجام 

کــه ســردار شــهید، حــاج قاســم ســلیمانی، چهــره بین المللــی مقاومــت بــوده  اشــاره | شــکی نیســت 
اســت و محبوبیــت بســیاری در میــان مــردم منطقــه، به خصــوص حامیــان محــور مقاومــت دارد. 
هرچنــد بحــث محبوبیــت و تأثیرگــذاری ایشــان، فراتــر از منطقــه و جهــان اســام بــوده اســت و بایــد 
اذعــان کــرد کــه شــهید ســلیمانی بــا اقدامــات مؤثــر خــود، نقــش مهمــی در تأمیــن امنیــت بین الملل، 
ــو مریــم، تحلیلگــر مســائل سیاســی  ــر اب کشــورهای غربــی داشــت. دکتــر صاب ــرای مردمــان  حتــی ب
کــه بــا مرکــز مطالعــات آمریــکا داشــت، بــر ایــن  گفتگویــی  کســتان در  و دبیــر بنیــاد فلســطین پا
کــه ســایه  کشــورهای عــراق و ســوریه شــد  کــه شــهید ســلیمانی، نه تنهــا باعــث نجــات  بــاور اســت 
کــرد و حتــی فراتــر از ســطح  کســتان نیــز دور  جنــگ و تهدیــد داعــش را از ســر ایــران، افغانســتان و پا
کشــورهای اروپایــی شــد. همچنیــن بــه اعتقــاد ایشــان، امــروز  منطقــه، باعــث امنیــت بیشــتر مــردم 
مســیحیان ســوریه و عــراق از شــهید حــاج قاســم ســلیمانی، به عنــوان مســیح خــود یــاد می کننــد.

دهد، به نتیجه برسانند. درواقع، آمریکا و اسرائیل از 
طریق داعش، طرحی برای اجرای قدیمی ترین طرحِ 
اسرائیل بزرگ در منطقه، برای سرنگونی رژیم های 
سوریه و عراق داشتند.این،یکواقعیتواضحاست
کهداعش،تنهابهخاطرسردارقاسمسلیمانیبا
مقاومتیقهرمانانهدرمنطقه،روبــهروشدودر
نتیجهتاشهایخستگیناپذیرقاسمسلیمانی
کهبایداعشازسوریهوعراقدورشد. دونالد  بود
که  گفته است  ترامپ )رئیس جمهور سابق آمریکا( 
آمریکایی ها، هفت تریلیون دلار در منطقه غرب آسیا 
که این پول، صرف چه  کرده اند؛ باید پرسید  هزینه 
که دولت  پــروژه ای شده است؟ واقعیت این است 
آمریکا موفق نشد و به همین دلیل، پس از شکست 
دچار وحشت شدیدی شد و سردار قاسم سلیمانی 
را به شهادت رساند. این شهادت وحشیانه، چهره 
سیاه دولت آمریکا را بیشتر در معرض دید همه جهان 

قرار داد.

بــهنظــرشــما،ســردارســلیمانیچــهنقشــیدر
ارتقــایامنیــتبینالمللــیداشــت؟

که از تلاش  کردم، داعش  که قبلًا عرض  همان طور 
مشترک دولت آمریکا و اسرائیل در غرب آسیا زاده 
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کرد. این  شد، ظلم و بی رحمی را در سوریه و عراق آغاز 
طرح، تنها به سرنگونی رژیم سوریه و عراق محدود 
نبود، بلکه پس از سوریه و عراق، هدف بعدی داعش، 
کشورهای غرب  کستان و سایر  ایران، افغانستان، پا
و جنوب آسیا بود. حتی وجود داعش در فلسطین 
اشغالی نیز مشاهده شد و آن ها به صورت وحشیانه، 
علیه فلسطینی ها و مقاومت اقدام می کردند؛ بنابراین، 
طرح آمریکا و اسرائیل تنها به سرنگونی دولت های 
سوریه و عراق محدود نمی شد و سردار قاسم سلیمانی 
به موقع متوجه این نقشه شیطانی غرب، ازجمله 
آمریکا و اسرائیل شد و راه داعش را در سوریه و عراق 
بست. سردارقاسمسلیمانینهتنهاامنیتسوریه
وعراقراتأمیننمود،بلکهازرسیدنجنگبه
کستانجلوگیری ایــران،افغانستانوبهویژهپا
کرد. قاسم  کرد. درواقع، او از تمام امت اسلامی دفاع 
کرد،  سلیمانی نه تنها از ملت های مسلمان حمایت 
بلکه مسیحیان و سایر ملل با مذاهب مختلف منطقه 
کستانیِ  را از دست داعش نجات داد. به عنوان یک پا
که سردار قاسم سلیمانی علیه داعش  واقعی، معتقدم 
و حامیان آن )آمریکا و اسرائیل(، جنگید تا تهدید 
کستان حرکت  کشور عزیزم پا که به سمت  داعش را 

می کرد، پس بزند. این، بزرگ ترین نقش سردار قاسم 
سلیمانی برای امنیت منطقه و ملت ها است.

و ســلیمانی شــهید گــر ا جنابعالــی نظــر از
تروریســم بــا ایشــان امــر تحــت نیروهــای
مبــارزهنمیکردنــد،چــهسرنوشــتیدرانتظــار

بــود؟ غربــی و اروپایــی کشــورهای

گــر ســـردار قاسم  کـــردم، ا کــه قبلًا عــرض  همان طور 
سلیمانی در برابر وجود تروریسم در منطقه نمی ایستاد، 
کشورهای غرب و جنوب آسیا و آسیای مرکزی، در 
کشتار بــود؛ بقای  چنگال داعــش بودند و همه جا 
بشریت به خطر می افتاد، جهان، مسئله فلسطین را 
فراموش می کرد و شعار آزادی قدس شریف از یادها 
می رفت؛ اما با جان فشانی های سردار قاسم سلیمانی، 
کل منطقه از وجود شیطانی داعش  امروز ملت های 
نجات یافته اند، مقاومت فلسطین نیز در حال توسعه 
است. البته سختی ها زیاد است و با وجود این، آمریکا و 
اسرائیل در برنامه های خود در برابر مقاومت، متحمل 
که به دولت های اروپایی  شکست می شوند. تا جایی 
گر سردار قاسم سلیمانی داعش را از  مربوط می شود، ا
بین نمی برد، قطعاً آمریکا از داعش علیه دولت های 
اروپاییِ مخالف دولتش نیز استفاده می کرد؛ بنابراین، 
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که سردارقاسمسلیمانیدرحالیکه گفت  می توان 
ملتهایمنطقهرادربرابرداعشحفظمیکرد،
کشورهایاروپاییرا تهدیدهایروزافزونمردم
گرچه این  کرد. ا نیزدرخاکسوریهوعراقمدفون
که بسیاری از دولت های اروپایی  حقیقت وجود دارد 
به همراه آمریکا و اسرائیل، حامی داعش بودند، اما 
نقش سردار قاسم سلیمانی در جنگ با تروریسم، 
چشمگیر است و جهان را به دنیایی جدید سوق داده 
است. البته ملت های اروپایی نیز باید قدردان سردار 
قاسم سلیمانی باشند و به نیات ناپسند دولت های 

کنند. خودشان اعتراض 

تحلیــلشــمادربــارهمنبــعوعوامــلمحبوبیــت
ســردارســلیمانیمیــانملتهــایآزادیخــواه

جهــانچیســت؟

موفقیت های بزرگ سردار قاسم سلیمانی، شخصیت وی 
کرده  را به محبوب ترین شخصیت امروز جهان، تبدیل 
است. فهرست بلندبالایی از خدمات و دستاوردهای 
او موجود است، اما من،معتقدممبارزاتمستمر
ایشانبرایآزادیفلسطینوقدس،عاملمهمی
درمحبوبیتایشانبود. رهبران سیاسی و نظامی 
فلسطین به خدمات سردار قاسم سلیمانی، اعتراف 
که سیلی بزرگی بر صورت نیروهای دشمن  کرده اند 
ازجمله آمریکا و اسرائیل است. سردار قاسم سلیمانی، 
کرد؛ او برای  مقاومت اسلامی را در فلسطین تقویت 
کرد و به همین دلیل، آن ها  کاری  مردم فلسطین، فدا
او را شهیدقدس نامیدند. قدردانی از خدمات سردار 
کار بزرگی است. قاسم سلیمانی در فلسطین، واقعاً 
کشتن سردار  که دشمن، می خواست با  گفت  باید 
کند،  قاسم سلیمانی، مقاومت فلسطین را تضعیف 
اما امروزدرفلسطین،سردارقاسمسلیمانیدرهر
جبههایبااسرائیلغاصبمیجنگدوهمینامر،

موجبتحقیردشمنشدهاست. به همین ترتیب، 
جنگ برای پایان دادن به تروریسم به رهبری سردار 
قاسم سلیمانی در سوریه و عراق، عشقی بی نظیر را 
در دل ملت های مسلمان، مسیحی و سایر ادیان، 
که هیچ کس، نمی تواند آن را از بین  کرده است  ایجاد 
ببرد. امروزهمسیحیانسوریهوعراقازسردارقاسم
سلیمانی،بهعنوانمسیحخودیادمیکنند. به طور 
کمک سردار قاسم سلیمانی به مظلومان در  خلاصه، 
سراسر جهان و خلاصی از شر ظالمان، عامل محبوبیت 
او است. با این حال، برای توصیف محبوبیت ایشان، 

کتاب های زیادی نوشته شود. باید 

کنــشمــردم،روشــنفکرانوسیاســتمداران وا
کســتانبــهتــرورســردارســلیمانیچگونــه پا

ــود؟ ب

کستان از شهادت سردار قاسم سلیمانی،  مردم پا
کستانی ها به خیابان  بسیار خشمگین شدند. پا
آمدند و در مقابل سفارتخانه و نمایندگی های 
کشور، تظاهرات نموده و  آمریکا در سراسر این 
کردند. بااینکهمیلیونها خشم شدیدی را ابراز 
نفرتنهاپسازشنیدنخبرشهادتشهیدقاسم
سلیمانی،عکساورادیدندوایشانراازقبل
نمیشناختند،امابهدلیلشهادتمظلومانه
واخــاصاو،همهچشمهاپرازاشکبود.
طبقه روشنفکر، شهید قاسم سلیمانی را به عنوان 
یک قهرمان بزرگ توصیف می کرد. مقاله های 
زیادی در مورد جزئیات خدمات او، نوشته شده 
است. شخصیت شهید قاسم سلیمانی نزد مردم 
که به سیاستمداران مربوط  برجسته شد و تا جایی 
کردن آمریکا به  می شود، مخالفان ضمن محکوم 
کستان، این ترور را نقض  قتل ایشان، در پارلمان پا

قوانین بین المللی دانستند.
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